ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

CNPJ: 01.597.629/0001-23
GESTÃO 2021 A 2024

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

CHAMADA PUBLICA N°. 001/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO, ESTADO DO
MARANHÃO, através da Secretaria municipal de Educação, torna público que realizará
às 09:00 horas do dia 28 de fevereiro de 2024, na sala da Comissão Permanente de
Licitação -  CPL,  localizada na Rua Marcos Silva, s/n, Centro - São João do Paraíso/MA,
Licitação na modalidade Chamada Publica, cujo objeto é a Contratação de empresa
comercial para AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL
NO EXERCÍCIO DE 2024 de interesse da Secretaria Municipal de Educação do
Município de São João do Paraíso/MA, conforme Edital e Anexos, regido pela §1° do
art.14 da Lei n° 11.947/2009, Resoluções CD/FNDE 06/2020, 20/2020, 21/2021 e
demais do FNDE publicadas relativas ao PNAE, Lei 14.133/21 e demais normas
aplicáveis ao Procedimento Licitatório. O Edital e seus Anexos poderá ser consultado
gratuitamente ou retirado na sala da Comissão Permanente de Licitação -  CPL,
localizada no endereço supracitado, no horário das 8h ás 12h. Informações no mesmo
endereço.

São João do Paraíso — MA, 06 de fevereiro de 2024.

Maria renal e o irn 	eit Vilela
ÁSf,42,,

lli
A.,

Secretaria de Educação

N.ia;30410 d

Rua Marcos Silva — CEP: 65973-000 - Centro — São João do Paraíso/MA PA SO
GOADS DE  TODOS  NOS,

	Page 1